8

Jaguaribe, 11 de outubro de 2024 Edição Nº: 4348

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO A Secretaria de Educação e

Cultura do Município de Jaguaribe torna público o extrato do SÉTIMO TERMO Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 01.09.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES PARA

ATENDER À REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE,

ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, licitado por

via da modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº. 01.09.01/2021-02.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATADO

(A): SILK LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA PRAZO DE DURAÇÃO: terá

vigência de 02 de outubro de 2024 até 02 de outubro de 2025. ASSINA PELA

CONTRATADA: LUCAS EMANUEL LOPES DA SILVA ASSINA PELA

CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO  Jaguaribe/CE,

02 de outubro de 2024. Francisco Elder Cavalcante Barroso - Secretário de Educação e

Cultura

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO A Secretaria de Educação e

Cultura do Município de Jaguaribe torna público o extrato do OITAVO Termo Aditivo

ao Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 01.09.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES PARA

ATENDER À REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE,

ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, licitado por

via da modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº. 01.09.01/2021-01.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATADO

(A): G LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LTDA  PRAZO DE DURAÇÃO:

terá vigência de 02 de outubro de 2024 até 02 de outubro de 2025 ASSINA PELA

CONTRATADA: DAVID DE SOUSA RODRIGUES ASSINA PELA

CONTRATANTE: FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE,

02 de outubro de 2024.Francisco Elder Cavalcante Barroso Secretário de Educação e

Cultura

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 080/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

RETIRADA DE MOTOR NA OFICINA DANIEL GOMES FELIPE-ME, IGUATU –

CEARÁ. RESOLVE Designar MANUEL PINHEIRO VAZ portador do CPF:

399028203-44, para exercer a viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a

tesouraria do Serviço Autônomo de água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01

(uma) diária, no valor unitário de R$ 60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia

11/10/2024..REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em

11 de outubro 2024.Jander Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***